
Алға аудандық мәслихатының 2025 жылғы 31 қазандағы № 327 "Алға ауданында 
оңайлатылған декларация негізінде арнаулы салық режимін қолдану кезінде салық 
мөлшерлемесінің мөлшерін төмендету туралы" шешімін жою туралы

Ақтөбе облысы Алға аудандық мәслихатының 2025 жылғы 28 қарашадағы № 348 
шешімі
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 7 бабының , Қазақстан 5-тармағына
Республикасының "Құқықтық актілер туралы" Заңының 27 бабының  11-тармағына
сәйкес, Алға аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Алға аудандық мәслихатының 2025 жылғы 31 қазандағы № 327 "Алға ауданында 
оңайлатылған декларация негізінде арнаулы салық режимін қолдану кезінде салық 
мөлшерлемесінің мөлшерін төмендету туралы"  жойылсын.шешімі
      2. Осы шешім оның қабылданған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Алға аудандық
мәслихатының төрағасы М. Тулеуов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


